Российская Федерация Приморский край
Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ

      11  сентября 2014 года                с. Новосысоевка                   № 203 - НПА

О внесении изменений в решение
муниципального комитета Новосысоевского
сельского поселения от 25 октября 2006 года
№ 40 «О земельном налоге»

В соответствии со статьей 1 Федерального закона от, от 29 ноября 2012 года № 202-ФЗ  «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», на основании экспертного заключения Правового департамента Администрации Приморского края  от 21 августа 2014 года № 656-эз, руководствуясь пунктом 6 статьи 20 Устава Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения

РЕШИЛ:

           1. С доводами, представленными в экспертном заключении Правового департамента Администрации Приморского края от 21 августа 2014 года на решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 25 октября 2006 года № 40, согласиться.
2. Внести в решение муниципального комитета Новосысоевского сельского поселения от 25 октября 2006 года № 40 «О земельном налоге» следующее изменение:
- подпункт 1 пункта 5 дополнить абзацем 4 следующего содержания:
 «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».
           2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Новосысоевского сельского поселения  и опубликованию в печатно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения «Новости поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи